

Ingredients & Allergens information

| | |
|--|--|
| Product SKU number | 60589 |
| Product Name | Set of 5 Chilli Jams |
| Country of Product's Origin | UK |
| Ingredients - for allergens in BOLD | <p>Jalapeno Chilli Jam - Sugar, Green peppers, Apples (16%), Cider vinegar, Jalapeno chilli (10%), Red chilli pepper, Ginger puree, Garlic puree, Pectin, Salt, Cinnamon</p> <p>Habanero Chilli Jam - Sugar, Mango (25%), Yellow peppers, Cider vinegar, Garlic Puree, Ginger Puree, Red chilli puree, Pectin, Habanero chilli (0.9%), Paprika, Salt, Cinnamon.</p> <p>Ghost Chilli Jam - sugar, Blueberries (25%), Red wine vinegar, Tomato, Garlic, Ginger puree, Chilli flakes (1%), Lemon juice, Paprika, Pectin, Salt, Ghost chilli (0.4%), Cinnamon</p> <p>Chilli Jam - Sugar, Tomato, Red wine vinegar, (sulphites) Red peppers, Tomato puree, Red chilli peppers (2%), Red chilli puree (2%), Garlic puree, Ginger puree, Paprika, Pectin, Lime juice (0.8%), Salt</p> <p>Carolina Reaper Chilli Jam - Sugar (65%), Pineapple (16%), Yellow peppers (14%), Cider vinegar (14%), Lemon juice (2%), Pectin E440 (1%), Dried chilli flakes (0.8%), Garlic puree (0.3%), Carolina reaper chilli (0.9%), Water</p> <p>Produced in a factory that handles celery, eggs, fish, gluten, milk, nuts, mustard, sesame seeds, soya, sulphites and shellfish</p> |
| Net Quantity | 5 x 110g jars |
| Storage Instructions | Refrigerate once opened and consume within 1 month |
| Suitable for Vegetarians? | Y |
| Suitable for Vegans? | Y |
| Suitable for those with a nut allergy? | Y |
| Suitable for those with a gluten allergy? | Y |
| Suitable for those with a wheat allergy? | Y |
| Suitable for those with an egg allergy? | Y |
| Suitable for those with a dairy allergy? | Y |
| Suitable for those with a soya allergy? | Y |
| Free from alcohol? | Y but contains wine and cider vinegars |
| Free from artificial flavours? | Y |
| Free from artificial colours? | Y |